

Sprawa nr DZP/282-17/18/19

Kraków, 16 maja 2019 r.

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wniesionych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „**Budowa w Zamku Królewskim na Wawelu – Państwowych Zbiorach Sztuki wystawy „Wawel Odzyskany” - nr sprawy: DZP/282-17/18/19**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały wniesione pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielone zostają następujące odpowiedzi:

Pytanie: W związku z problemami technicznymi na portalu PZP z podpisem kwalifikowanym od 9 do 14 maja 2019 o których informowałem Zamawiającego. Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert (jak w informacji zawartej w dokumentacji postępowania).

Pytanie: W związku z przedłużeniem terminu składania ofert składamy zapytanie czy jest możliwa wizja lokalna w miejscu projektowanej wystawy w dniu 23.05.2019.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej.